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							Do
							Wykonawcy w postępowaniu


Dot. postępowania o udzielenie zamówienie publiczne prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego pn. Dostawa środków trwałych 


WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zm.) dalej ustawa pzp, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa środków trwałych dla części 1   wpłynęły następujące pytania:


PYTANIA DO OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 3
DOSTAWA I INSTALACJA 6 ZGRZEWARKEK PRZENOŚNYCH

Pytanie nr 4:
Pkt.7 Zgrzewanie możliwe tylko i wyłącznie z zasilania akumulatorowego (brak możliwości zgrzewania podczas ładowania akumulatora z zasilania sieciowego 230V).
Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające możliwość zgrzewania drenów podczas ładowania akumulatora, jest to rozwiązanie lepsze niż opisane w pkt nr 7. ?

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5:
Pkt.15 Pełne ładowanie do 2 godzin, brak „efektu pamięci” akumulatora.
Czy zamawiający dopuści urządzenie którego czas ładowania do pełna akumulatora wynosi do 3 godzin, ale można wykonywać zgrzewanie podczas ładowania akumulatora.

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 6:
Pkt.16 Rozkładanie głowicy zgrzewającej do czyszczenia bez użycia narzędzi.
Czy zamawiający dopuści urządzenie które nie wymaga rozkładania głowicy do czyszczenia dezynfekcji.
Czy zamawiający dopuści urządzenie które jest wyposażone w uchylaną osłonę głowicy która umożliwia dezynfekcje i czyszczenia głowicy, nie wymagając użycia narzędzi.
Czy zamawiający dopuści urządzenie które w celu rozłożenia głowicy zgrzewającej wymaga użycia podstawowych narzędzi.

Odpowiedź nr 6:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7:
Dotyczy części 5
Inkubator do płytek z wytrząsarką
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie lub informację o zmianie planowanej lokalizacji, w której będzie umieszczony inkubator(Dział Ekspedycji na parterze pomieszczenie nr 0.11.).

Odpowiedź nr 7:
Zamawiający potwierdza zmianę planowanej lokalizacji urządzenia. Inkubator będzie umieszczony w Dziale Ekspedycji na parterze w pomieszczeniu nr 0.10.


Pytanie nr 8:
Dotyczy wzoru Umowy § 8 pkt 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie zapisu mówiącego o niepełnym wykorzystaniu umowy. Zapisy takie zwyczajowo stosowane są w przypadku umów długoterminowych dotyczących produktów jednorazowych.

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. W projektowanych postanowieniach umowy w § 8 usuwa się punkt 5 – 7.  

UWAGA:  Zamawiający informuje, iż w związku z wyjaśnieniami udzielonymi niniejszym pismem przekazał ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert do publikatora unijnego wydłużając o 6 dni termin składania ofert. Ogłoszenie o zmianie terminu składania i otwarcia ofert zostanie opublikowane do 5 dni.  Zamawiający w dniu publikacji ogłoszenia zamieści informację o modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. 

Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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